
 

2025年 3月 19日 

加盟校主務 各位 

関西学生陸上競技連盟 

幹事長 岡 俊輔 

 

第 102回関西学生陸上競技対校選手権大会（T＆Fの部） 

エントリーのご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊連盟

に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、  

本大会の出場申込を下記の通り実施いたします。申込は全てデータを用いて行いますので、   

エントリーマニュアルを熟読し書類に不備のないようお願いいたします。 

書類の不足や不備等が発見された場合には、当該校・当該選手の出場を認めませんのでご注意    

ください。また下記受付時間外での申込は受け付けません。なお、エントリーファイル及び   

エントリーマニュアルは申込期日の 7日前を目処に関西学連 HPに掲載いたします。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時 2025年 4月 7、8日(月、火) 

受付方法 対面（事務所） 

対面でのエントリー方法 

受付時間 10:00～18：00（学校ごとに時間を指定しているため、別紙来館時間を参照） 

※当該時間外では受け付けない。 

※受付時間を変更する場合、理由と共にエントリー日前日までに連絡すること。 

※特別な理由があり上記時間帯で受付できない場合は申し出ること。 

会 場 関西学生陸上競技連盟事務所  

〒553-0003大阪府大阪市福島区福島 4-6-2アメニティ福島 205 

持 参 物 ①申込責任者の印鑑 

②エントリーデータ（USB） 

③記録審査書類（記録審査用紙、記録証明書類） 

注意事項 ・原則、郵送やＦＡＸでのエントリーは一切受理しない。 

・当該受付時間を過ぎての受付は認めない。 

・本競技会は記録審査を行う。記録審査用紙及び記録が証明できるものを必ず持参   

すること。証明できない記録でのエントリーは一切受け付けない。また記録審査 

書類は返却しないので、必要に応じて各校で事前に控えを取ること。 

・申込完了後（捺印後）の申込内容の変更は、当日中であっても一切認めない。 

・混成競技の出場申込選手は必ず最高記録をエントリーファイル内に記入して提出 

すること。番組編成の際に必要となるので、全種目漏れなく記入すること（参考 

記録でも構わない）。 

・エントリー料金、分担金、プログラム広告料金は、後日発行される請求書記載の 

振込先まで、期限厳守で振り込むこと。 

・不明な点は事前に関西学連まで連絡すること。 

以上 



エントリー会1日目　4月7日（月）

大阪大学 大阪公立大学 兵庫県立大学

兵庫教育大学 奈良県立医科大学 和歌山大学

神戸大学 大阪教育大学 奈良教育大学

奈良県立大学 和歌山県立医科大学 大阪電気通信大学

大阪体育大学 大阪商業大学 大阪医科薬科大学

関西外国語大学 関西福祉大学 大阪経済法科大学

関西大学 大阪大谷大学 大阪経済大学

関西医科大学 大和大学 大阪工業大学

大阪成蹊大学 大阪産業大学 大阪国際大学

東大阪大学 追手門学院大学 羽衣国際大学

大阪芸術大学 奈良女子大学 近畿大学

大阪学院大学 奈良大学 放送大学関西

桃山学院教育大学 摂南大学 桃山学院大学

流通科学大学 帝塚山大学 阪南大学

天理大学

エントリー会2日目　4月8日（火）

京都府立医科大学 滋賀医科大学 京都府立大学

京都教育大学 京都工芸繊維大学 滋賀県立大学

京都大学 京都女子大学 滋賀大学

京都光華女子大学 京都薬科大学 京都薬科大学

立命館大学 森ノ宮医療大学 武庫川女子大学

佛教大学 大谷大学 関西学院大学

びわこ成蹊 京都産業大学 神戸薬科大学

びわこ学院大学 関西医療大学 兵庫大学

園田学園大学 京都外国語大学 神戸学院大学

同志社大学 同志社女子大学 神戸親和大学

明治国際医療大学 甲南大学 神戸国際大学

京都橘大学 龍谷大学 京都薬科大学

第102回関西学生陸上競技対校選手権大会エントリー会来場時間

11:00-12:00

14:00-15:00

15:00-16:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

10:00-11:00

10:00-11:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00

13:00-14:00


